
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ                

ШКОЛА № 31  ИМЕНИ П.Я.ШТАНЬКО СТАНИЦЫ БЕССКОРБНОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

«01» сентября 2020 года                                                                                 № 7 

 

О назначении ответственного за профилактику употребления 

обучающимися наркотических и психоактивных веществ                                

в 2020-2021 учебном году 

 

В связи с началом 2020-2021 учебного года, в целях создания 

своевременной и действенной работы по профилактике употребления 

обучающимися наркотических и психоактивных веществ, ликвидации 

вредных привычек обучающихся, формирования у обучающихся умения и 

навыков, позволяющих снизить риск приобщения к спиртным напиткам, 

наркотикам, курению п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за профилактику употребления 

обучающимися наркотических и психоактивных веществ учителя основ 

безопасности жизнедеятельности Михаленко Галину Николаевну. 

2. Утвердить план мероприятий по программе Антинарко.  

3. Классным руководителям в течение года вести работу по  

профилактике употребления обучающимися наркотических и психоактивных 

веществ.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 


